Moltke.
Perg. [med 1 Segl]. Senere i Kongens Arkiv (RA. Meklenburg 16). 

Meklerib. UB. XIV, 650. [2603
Sept. 21. Frater Nicholaus episcopus Othoniensis. Quia Dn. 

frater Andreas prior Othoniensis nobis supplicavit, ut auctoritatem, 
quam ipse et monasterium habuerant ab antiquo in computationibus 
ecclesiarum Pathorp, Asum, Stenløsæ et Vbberuthæ confirmare dig
naremur, nos predictam auctoritatem confirmantes sibi hanc gratiam 
superaddimus, ut in predictis parochiis debita ecclesiarum restantia 
exigere ac necligentias et excessus tutorum et parochianorum, familia 
monasterii Dalum excepta, tam circa reparationem ecclesiarum et 
cimiteriorum quam circa alia ad utilitatem ipsarum ecclesiarum 
spectantia, corrigere et emendare valeat et contra inobedientes in 
hoc casu ac etiam contra eos, qui puerperia in noctibus visitant in
discrete, cum propriis litteris suis secundum juris ordinem per sen
tentias ecclesiasticas procedere ac jus et emendam ex hiis provenien
tem percipere valeat. Unde prohibemus etc. Sig. nostrum. Datum 
fer. 2. post f. exaltat, crucis.

[Orig. med 1 Segl: G. 520. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Afskr.: 
Odensebogen S. 43 med Overskrift:........... de cera alba per .... in pres
sula pergaminea impendente, cum hac scriptura circumferentiali: S. fratris 
Nicolai dei gratia episcopi Ottoniensis. LDipl. Jfr. Hamsfort: SBB. I, 
310 (urigtigt under Sept. 16). [2604

— Beg. 2455. [A. Orig. Løgum Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort
under Aar 1260: SBB. I, 290. — Aa. Afskr.: Løgumbogen: SBB. 
VIII, 180. [2605
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Sept. 25. Reg. *2383. Perg. [med 2 Segl]. (RA. Sverige A.) 
Dipi. Norv. VI, 291. — Jfr. 1362 Maj 29. [2606

Okt. 16. Jonas Grubbe. Noveritis, me nobili viro Dn. Petro 
Grubbe M. in 18 mr. argenti et 21/2 lestis annone obligari, pro qui
bus sibi bona mea 6 orarum terrarum in censu in Tbersløse, que 
habui de Folmaro Folmersft in recompensam pro bonis etiam 6 ora
rum terre in censu in Falstria, prout in literis apertis ejusdem [o: 
1805] continetur, una cum 4’/2 sol. terrarum in censu in eodem 
oppido Thersløse impignero, die Martini prox, in sterlingis, lybicensi- 
bus et annona redimenda. Si tunc redempta non fuerint, levabit red
ditus singulis annis, etiam anno, quo redempta fuerint. Sig. meum 
cum sig. DDn. Olaui Jønsfi de Thyufstofte, Johannis Niclesft de Krage- 
thorp, MM., et Johannis Mattesfi justitiarii in placito generali Syel- 
lendie. Datum fer. 6. ante diem Luce.

Perg. [med 4 Segl]. (RA. Tersløse (Sjæll.) 2.) LDipl. — Jfr. 1398 
Marts 6. [2607

Okt. 31. Henricus episcopus Roskildensis. Curis sollicitamur etc. 
Hinc est, quod nos erga DDn. Henricum abbatem et conventum suum 
in Sora nostre dyocecis sincere devotionis affectum gerentes et eorum 
humili petitioni annuentes, ecclesiam in Alstæthæ, in qua nobis ac 
dictis abbati et conventui precipuum jus competit patronatus, prius 
vacantem per mortem Dn. Grimonis, mense eorumdem de consensu 
capituli nostri annectimus, ita tamen quod ydoneum vicarium regu
larem vel secularem residentem habeant in eadem, qui ab episcopo 
Roskildensi curam recipiat animarum et ad omnes solutiones, prout 
ab aliis ecclesiis DDn. episcopo et archidiacono exolventur, teneatur. 
Actum et datum Roskildis in vig. omnium sanctorum, sub sig. nostro 
et capituli nostri.

[A. Orig. Sorø Kl. Arkiv; senere hos Jens Rosenkrans.] Afskr.: 
Bartholin H, 533. LDipl. — Aa. Afskr.: Sorøbogen Bl. 40. [2608

Nov. 1. Reg. *2384. Perg. med 1 Segl: A. 470 (Rosenkrans). 
Senere (jfr. 1401 n/10 og 31/10) til Kongens Arkiv (RA. Malmø). Rar
ner, Rosenkrantz I, Dipi. 6. [2609

NOV. 8. Reg. 2456. Perg. [med 1 Segl], sammenknyttet med 2611. 
Kongens Arkiv; ÆA. I, 91 (RA. Nørrejyll. 40). Michels en, Nordfries
land 193. [2610

— Reg. 2457. Perg. med [4] Segl: 4. (Stump); sammenknyttet med 
2610; til en af Seglremmene er nyttet Begyndelsen til en Vidisse, ud
stedt af: Petrus[?] sacerdos rector ecclesie b. Johannis in Føør . . . Frede- 
ricus sacerdos et Lydderus sacerdos; til de andre Remme andre Brev
stumper. Kongens Arkiv; ÆA. I, 91 (RA. Nørrejyll. 40). Michelsen, 
Nordfriesland 193. ' [2611
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NOV. 11. Reg. *2386. Perg. med 2 Segl: 1. A. 541 (i 1. Feld kun 
et Ornament); 2. A. 542 (Hvide). Senere (jfr. 1401 n/10 og 31/10) til 
Kongens Arkiv (RA. Malmo). Barner, Rosenkrantz I, Dipl. 7. [2612

— Petrus Ripensis episcopus. Recognoscimus, nos omnia bona 
nostra in Kraghsheet, Brydrop et Kolstrop in par. Byflingh, 1 cu
riam in par. Waeaem, 1 curiam in par. Nakaer in Krumdrop, omnia 
bona nostra in par. Rwnbyergh et 1 curiam in par. Esdwatb, Lwnd- 
heeth dictam, ecclesie et episcopatui Ripensi in die Martini scotasse 
sub tali conditione, quod quilibet episcopus Ripensis post mortem 
nostram perpetuis temporibus singulis diebus unam missam, alterna
tim de omnibus sanctis, videl. universis diebus dominicalibus et 3. ac 
5. feriis, et alternatim 2. et 4. ac 6. feriis pro omnibus fidelibus defunctis, 
singulis vero sabbatis de domina nostra Maria, cujus officio dies sab
batorum- propter plurimas causas sunt specialiter deputati, in reme
dium anime nostre atque sue in ecclesia b. virginis Ripis faciat cele
brari, sacerdotis expensas, qui ad dictam missam per cantorem ibid. 
assumptus fuerit, soluturus, hoc tamen previso, quod semel in quali
bet septimana, illo videl. die, quo festum omnium sanctorum singulis 
annis evenire contigerit, missa de omnibus sanctis debeat perpetuo 
decantari. Et ut presens ordinatio inviolabiliter observetur, volumus 
[osr. som 2115 indtil] expressum.

Perg. med 1 Segl: G. 808. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). (Reg. *2385.) 
— Jfr. 2115, 2614. [2613

— Petrus Ripensis episcopus1. Recognoscimus, nos in die Mar
tini in placito Harthbobygdthingh in persona propria constitutos in- 
frascripta bona scotasse ecclesie Ripensi, virg. Marie dedicate, pro 
missa cotidiana tenenda, alternatim [os?;, som 2613, dog kortere, ind
til] celebrari. Bona, que scotavimus, sunt hec: [se 2613]. Presentes 
litteras, quibus majus sig. nostrum personaliter appendi fecimus, sigillo 
civitatis Ripensis rogavimus communiri.

Perg. med 1 [!] Segl: G. 808. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, 
Suppi. 24). [2614

Nov. 22.
Arkiv (SvRA.). 
Lundebogen S.

Reg. *2387. A. Perg. [med 3 Segl]. Lunde Kapitels 
Erslev, Testamenter Nr. 56. — Aa. Ufuldstændig Afskr.: 

223. [2615
Nov. 23. Consules et ceteri cives in Slaulosia. Noverint uni

versi, die Clementis Dn. Albertum Friae sacerdotem et perpetuum 
vicarium ecclesie Roskildensis fuisse in placito nostre ville, qui 3 ta
bernas, videl. 2 juxta forum ad partem occidentalem (Hermannus 
Dondaeman et Suetber) et 1 in cimiterio, in qua Reynerus institor 
quondam residebat, cum 1 molendino penes villam ad altare s. Lau-
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rencii ecclesie Roskildensis, quod protunc idem A. tenebat, dedit et sco- 
tavit, ita tamen quod A. easdem tabernas una cum molendino ad dies 
suos pro suo usu, si ipsum altare tenuerit vel non tenuerit, ordinabit, 
ipso autem mortuo altari adjaceant; hoc proviso quod successor suus 
patris sui ac matris sue anniversaria in f. Bothulphi cum elargitione 
2 sol. grossorum celebrari faciat, post obitum Alberti anniversarium 
ejusdem etiam cum erogatione 2 sol. sustentabit. Datum sub sig. 
nostre ville etc.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (Laurentii Alter) (AM. 
NLI, 1). LDipl. [2616

Dec. 4. Johannes Bekær M. Notum facio, quod diser, viro et 
honesto Jacobo Nicholai dicto Halfwegy illam curiam Jonstorp, quarn 
pater meus in pignore hiabuit de fratre Jacobo Halfwægy, in qua 
quondam residebat Michael Lang, resigno cum jure, quo pater meus 
ipsam possidebat. Datum in die Barbare meo sub sig.

Perg. [med 1 Segl]. (AM. LVIII, 10.) LDipl. [2617

Dec. 5. Testamente af Præsten Nicolaus Frendonis.
[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 196. Ers- 

lev, Testamenter Nr. 57. — Jfr. 2289. [2618

Dec. 23. Neg. 2460. [Perg. med Kongens Segl. Malmø Bys Ar
kiv.] Vidisse 1378 Okt. 14. Efter yngre Afskr.: Rosenvinge, Love V, 
70 (omnibus presens scriptum cernentibus - admittentes eisdem - aliis 
dinoscitur possidere - uti voluerint - [$. 7.] Malm^gw - [2.} pellipariorum 
- inira - [5.] Malm^gbewsi&ws - Malmøghæ antodicto - [4.] aliquem civitatew- 
sem eorundem ina - suam - denariorum1 - [5.] debitum dictum mitsomerz- 
gæld - incaatati - sterquiliniorum - diligentem, pro cujus debiti - civibus 
discretos - premissorum - celebrando utique debeant comparere ibidem in 
publico promulgando, qui cum solutione debiti supradicti restant aut 
premissas causas committentes [?] - inconcusse - legis sermo - [8.] Item si 
et quando-[7.] Item cum et si aliquis - [9.] debet-[77.] consulum prodic
torum. - [75.] advenis quam de - rivum dictum IfLorrafoek - [14.} fidejussoriam 
tenetur ponere, prout potest - cautionem, ipse libere - defendetur - [16.} 
famil/is - contigat - committere, quod pace - [77.] discum - [78.] in/ra - [20.} 
dictQ byccrkeror^e - [21.} proconsulum et consulum - eorum benivolentiam - 
emendabit. - [22.} status, preter villanos - presumat, prout amissionem - 
Insuper predicti proconsules - pro dicteque - [25.] civitatis se^edicte - [24.} 
Item quod dum - [25.} 6 viri de convivio - [26.} aliqua officia, - mer
catorum - [27.} propria curia, - [28.] seu carie, que - pro nunc - [29.} prosequi 
multotiens - dicto maatsÆaap, unum denarium scaniewsem - denar. scani- 
ensium et - Unde sub - preposito Lundensis). [2619